

J&J 2021 Holding A/S

Oddesundvej 26, 6715, Esbjerg

CVR-nr. 42 51 53 02

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent:

.....
Lars Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J&J 2021 Holding A/S
Adresse, postnr. by	Oddesundvej 26, 6715, Esbjerg
CVR-nr.	42 51 53 02
Stiftet	25. juni 2021
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Jensen, formand Martin Winther Andersen Lars Jensen Simon Nørgård Freund Jensen Lars Kjeldsen Jensen
Direktion	Lars Jensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 6.193.337 kr. mod et overskud på 9.809.542 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 39.580.914 kr.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-32.250	-30.851
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-32.250	-30.851
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.234.635	9.934.486
3	Finansielle indtægter	1.791	9.096
4	Finansielle omkostninger	-22.487	-138.430
	Resultat før skat	6.181.689	9.774.301
5	Skat af årets resultat	11.648	35.241
	Årets resultat	6.193.337	9.809.542
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.500.000	4.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.234.635	9.934.486
	Overført resultat	-9.541.298	-4.124.944
		6.193.337	9.809.542

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.181.427	40.960.792
		<u>39.181.427</u>	<u>40.960.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.181.427</u>	<u>40.960.792</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.997	6.326
	Tilgodehavende selskabsskat	11.648	35.241
	Andre tilgodehavender	53.529	99.897
		<u>349.174</u>	<u>141.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.063</u>	<u>16.499</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>428.237</u>	<u>157.963</u>
	AKTIVER I ALT	<u>39.609.664</u>	<u>41.118.755</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.091.727	12.871.092
	Overført resultat	17.989.187	19.516.485
	Foreslået udbytte	9.500.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>39.580.914</u>	<u>37.387.577</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.703.677
	Anden gæld	28.750	27.501
		<u>28.750</u>	<u>3.731.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.750</u>	<u>3.731.178</u>
	PASSIVER I ALT	<u>39.609.664</u>	<u>41.118.755</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	9.643.273	16.934.762	4.000.000	31.578.035
Overført via resultatdisponering	0	9.934.486	-4.124.944	4.000.000	9.809.542
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-6.706.667	6.706.667	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	12.871.092	19.516.485	4.000.000	37.387.577
Overført via resultatdisponering	0	6.234.635	-9.541.298	9.500.000	6.193.337
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-8.014.000	8.014.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	11.091.727	17.989.187	9.500.000	39.580.914

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J&J 2021 Holding A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for J&J 2021 Holding A/S indgår i koncernregnskabet for Jensen & Jensen Holding A/S, Esbjerg, Danmark, (reg. nr. 18598442)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

kr.	2024	2023
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	158	6.052
Andre finansielle indtægter	1.633	3.044
	<u>1.791</u>	<u>9.096</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.487	138.430
	<u>22.487</u>	<u>138.430</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.648	-35.241
	<u>-11.648</u>	<u>-35.241</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	28.089.700
Kostpris 31. december 2024	28.089.700
Værdireguleringer 1. januar 2024	12.871.092
Modtaget udbytte	-8.014.000
Årets resultat	7.152.407
Årets værdireguleringer	-917.772
Værdireguleringer 31. december 2024	11.091.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>39.181.427</u></u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S	Esbjerg	100,00 %
Jensen & Jensen Fanø ApS	Fanø	51,00 %
Esbjerg Tømrerfirma ApS	Esbjerg	50,67 %
Jensen & Jensen Ribe ApS	Ribe	66,67 %
Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen Varde ApS	Varde	66,67 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet selskab Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S' mellemværende med Sydbank og arbejdsgarantier. Det pågældende selskabs gæld til Sydbank udgør 2.706 t.kr. og arbejdsgarantier er udnyttet med 25.032 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

9 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jensen

Direktion

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:13:18 UTC



Lars Jensen

Dirigent

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:13:18 UTC



Lars Jensen

Bestyrelse

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:29:29 UTC



Simon Nørgård Freund Jensen

Bestyrelse

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: 928113ca-15dc-495b-8691-da1788ab3c1a

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:54:07 UTC



Martin Winther Andersen

Bestyrelse

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: e35e4de6-1762-47b7-bad3-c25878940fee

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-16 09:38:46 UTC



Lars Kjeldsen Jensen

Bestyrelse

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: f9506d0b-0771-4075-8cb2-ae66b9ed14bf

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 10:34:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Jensen

Bestyrelse

På vegne af: JJ 2021 Holding AS

Serienummer: 9946de94-4955-40e5-b886-5a6becd4ffdd

IP: 185.125.xxx.xxx

2025-04-16 11:47:59 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-04-16 13:34:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.